4’
4

eshte
Escola Superior de HoteLaria e Turismo do Estorit

Despacho n.° 166/PRES/ESHTE/2023

No uso da competência que me é atribuIda pela alinea d) do n.° I do artigo 44.° dos

Estatutos da ESHTE, homologados pelo Despacho Normadvo it0 13/2021, de 20 de abril,

de S. Ex.a, o Ministro da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, publicado no Jornal Oficial,

o Did,io dci Repüh/ica, 2. Série, fl.0 88, de 6 de maio de 2021, e mediante proposta da Sr.a

Coordenadora do CIDI — Centro de Investigaçâo, Desenvoivimento e Inovaçáo da Escola

Superior de Hotelaria e ‘lurismo do Estoril ESHTE), Prof a Doutora Maria de Lurdes

Santana Calisto, desigirn os seguintes responsáveis no iImbito do CIDI:

- Prof.a Doutora Ana Claudia dos Santos Goncalves, responsávcl operacional do Nflcleo

de Investigaçâo e Divulgacáo CientIfica do CIDI Centro de Investigaçáo, Desenvoinmento

e Inovaço da ESHTE;

- Prof. Doutor Miguel Gonçalves Belo Nunes, responsável operacional do Ndcleo de

Estudos e de Serviços Especializados;

- Professor Especialista Victor Manuel Alves Afonso e Mestre Raól Eduardo Bobone

Ressano Garcia, responsiveis operacionais do Ndcleo de Empreendedorismo e Dinamizaçáo

Empresarial.

C) presente Despacho produz efeitos imediatos e revoga os Despachos anteriores corn

o mesmo teor.

Escola Superior de 1-lotelaria e I’urismo do Estoril — ESHTE, aos onze dias do mês de

maio do ano de dois mu e vinte e três

(Prof

0 Presidente da

Neto Brandâo)

Ay, Condos do Barcelona a.’ 808, 2769-SIC Extent, Pontugal . Tel.: Geral 351 210 040 700 - Fax: • 35’ 210 040 719 wwweshte.pt - E-mail: secnetariado.presidentet9e,hte.pt